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根据中国长城资产管理公司呼和浩特办事处与内蒙古自治
区基本建设咨询投资有限公司签订的债权转让协议，下列借款人
和担保人的债权及担保权利依法转让给内蒙古自治区基本建设
咨询投资有限公司，现以公告方式通知债务人和担保人。请借款

人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向我公司履行还款义
务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业
执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代
为履行义务或者承担清算责任）。

特此公告。
内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司

2022年4月6日

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司债权催收公告
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债务人名称

内蒙古广生实业有限公司
呼市回民区社会福利信昌玻璃工艺厂
土默特左旗汇洋商贸有限责任公司
清水河县驻呼办事处经济贸易开发总公司
内蒙古捷达商贸有限公司
内蒙旅运旅游物资供销公司
内蒙古三江二连分公司
呼和浩特市皮毛联合购销部
内蒙古腾德经贸公司

内蒙水产科研所经贸公司

呼市鑫茂五金建材

呼市华源五金建材商场

呼市迎新炒货厂

呼市新型经编厂
呼市福利食品厂
呼和浩特市汽车附件厂
呼市清真益民食品厂
呼市丰州绒毛衫厂
呼市少年宫爱辉俱乐部
呼和浩特机床电器厂
呼和浩特市立体声摄影部
呼和浩特市服装鞋帽供销公司
呼和浩特市第二地毯厂
土默特左旗驻呼牧工商联合公司
呼市新型民用建筑机械厂
呼市郊区金河铸造厂
呼和浩特市东方经济贸易部
呼和浩特市青城木材加工包装厂
内蒙满天星食府
锡林郭勒程远边境贸易公司呼市经销公司
内蒙古北方机电设备公司
呼市宏发糖业商店
呼和浩特市回民区信誉贸易货栈
呼市东郊养殖场
呼和浩特市回民区中山西路服务站
内蒙古金属公司有色分公司
内蒙古二轻学校实习工厂
呼和浩特市自来水公司铸管厂压延分厂
呼和浩特市啤酒厂
内蒙古皮革皮毛工业公司
呼市玉泉区桃花乡渔场
呼郊蒙星建材经销部
内蒙古蒙发药业公司
呼市新城区光明糖业烟酒门市部
呼市宏成饲料酵母厂
呼市京青车辆检修设备厂

呼市郊区黄旗联合海绵厂

呼市太贸经济贸易有限公司
内蒙古泰丰实业贸易总公司
内蒙商业厅劳动服务公司经营部
呼市郊区西菜园纺织绒线厂
呼市桃花乡讨卜齐民族砖厂
内蒙古金鼎物资经销有限公司
内蒙古瑞通物资贸易公司
内蒙古勃儿贴科学普及中心
呼和浩特大型物资运输公司
呼市金属回收二部

金额
本金

3,650,000.00
48,000.00
890,000.00
350,000.00
300,000.00
961,500.00

2,500,000.00
1,000,000.00

948,100.00

500,000.00

30,000.00

200,000.00

80,000.00

100,000.00
50,000.00
55,000.00
80,000.00
25,000.00
112,000.00
19,000.00
50,000.00
70,000.00
445,000.00
200,000.00
10,000.00
180,000.00
30,000.00
136,000.00
55,195.00
182,000.00
200,000.00
104,000.00
50,000.00
40,000.00
170,000.00

4,000,000.00
1,950,000.00

60,000.00
80,000.00

2,240,000.00
65,020.00
50,000.00
100,000.00
47,000.00
93,000.00
95,600.00

130,000.00

297,936.70
4,350,000.00

50,000.00
80,000.00
50,000.00
55,800.00
150,000.00
55,000.00
22,000.00
135,000.00

利息
5,672,694.11

78,770.09
1,707,038.66

867,384.74
918,073.37

3,110,543.43
6,961,637.69
2,563,880.90
3,296,334.67

1,416,836.31

85,141.90

579,797.32

166,089.06

326,251.98
149,713.57
75,667.90
176,467.96
31,324.56
455,034.34
24,677.92
95,017.23
87,974.78

1,057,051.13
691,659.72
17,723.17
536,154.24
124,619.45
505,105.31
146,744.85
606,255.20
581,925.58
266,009.26
168,694.53
103,243.80
315,311.94

11,561,417.95
5,393,361.52

104,098.58
206,138.23

5,904,617.52
112,805.45
202,366.20
374,448.57
69,920.13
265,187.25
321,859.12

212,654.41

924,297.86
9,086,189.00

133,347.57
138,646.27
86,746.70
178,250.53
448,813.00
129,006.35
64,382.63
427,841.13

其他资产

19,811.35

39,723.00

47,265.00

10,323.00

6,871.00

合计
9,322,694.11

126,770.09
2,597,038.66
1,217,384.74
1,218,073.37
4,072,043.43
9,481,449.04
3,563,880.90
4,244,434.67

1,916,836.31

115,141.90

779,797.32

246,089.06

426,251.98
199,713.57
130,667.90
256,467.96
56,324.56

567,034.34
43,677.92

145,017.23
157,974.78

1,502,051.13
891,659.72
27,723.17

716,154.24
154,619.45
641,105.31
201,939.85
788,255.20
781,925.58
370,009.26
218,694.53
143,243.80
485,311.94

15,561,417.95
7,383,084.52

164,098.58
286,138.23

8,191,882.52
177,825.45
252,366.20
474,448.57
116,920.13
358,187.25
417,459.12

342,654.41

1,222,234.56
13,446,512.00

183,347.57
218,646.27
136,746.70
234,050.53
598,813.00
184,006.35
86,382.63

569,712.13

担保
担保人

内蒙古清水河县特种水泥厂
呼市宏轩木制品有限公司
呼市郊区物资局
内蒙古自治区供销合作
内蒙古呼和浩特畜产公司
内蒙古旅游贸易集团公司
内蒙古五洋水产经济技术开发
公司
中国人民武装警察部队第十一
支队
呼市三通福利建化厂编织分厂
呼市回民区五四商场交通服装
部
呼市新型建材商场
内蒙古乾元物资贸易有限公司
呼和浩特市无纺织布厂
呼和浩特无纺织布厂
呼和浩特市无纺织布厂
内蒙古生产资料公司
呼市第三机床厂
内蒙古呼市农牧机械公司
呼和浩特市布鞋厂
呼市二轻集团企业联社
呼市玉泉区大亨酒楼
呼市郊区低压锅炉厂
呼市二十中学金川铸造厂
呼市管理干部学院工厂
呼市国营青城综合商场
呼市郊区旭泥板养殖场
呼市机床附件总厂四分厂
内蒙古环球实业有限公司
内蒙古阜东贸易公司
呼市商标印刷厂
内蒙古人防工程公司

内蒙古燃料总公司
内蒙古二轻工业学校
呼和浩特市铸管厂
呼市制酒厂
内蒙古二轻工业学校实习工厂
呼市郊区桃花乡农机服务站
呼市长城商场
内蒙古海岩实业集团有限公司
内蒙古特福家具有限公司
呼市新城区北星建材经销部
呼市丰洲绒毛衫厂
呼市宏泰工程机械汽车配件有
限公司
呼市青城市场服务公司
内蒙古乾华贸易公司
内蒙商业厅劳动服务公司

备注
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
合计

呼和浩特市食品公司
呼和浩特市土中华鑫实业有限公司建材经
销部
呼市创业建筑装饰工程公司
呼市玉泉区华宇建材装饰部
呼市新城区北方肠衣厂
呼市阳光大酒店
内蒙古星火科贸公司
呼市回民区荣华塑钢厂
内蒙古阜东贸易
呼市中欧汽配有限公司
呼和浩特市北方重型汽车配件有限公司
呼和浩特市新兴羊毛衫厂
呼市机床附件厂青山分厂
呼市榆林水泥厂
呼郊太平庄砖瓦厂
呼郊神通贸易公司
呼郊民族轻质建材经销部
呼和浩特市神力天然茶厂
呼郊宏达建材公司
呼市郊区永通机械加工经销部
呼市新城区兴达五金建材经销部
呼和浩特市玉泉区益民议价粮油经营部
呼市郊区土蓄产商贸公司
呼郊保合少脑包砖厂
呼市郊区河西农场
呼市饮食服务公司园月圆大酒店
土左旗台阁牧乡长兴石料厂
呼和浩特市江海电工器材商店
内蒙古乡镇水泥预制构件联营厂
呼市宏达工贸公司利久筷子厂
呼市郊区昭君渔场
呼市玉泉区六中前街印刷厂
呼市郊区信立达养殖场
呼和浩特市糖业团结商店
呼市人民政府招待处清真石羊楼饭馆
呼和浩特市锦发新科技实业公司
呼市蒙纳驰蜜胺制品有限公司
呼和浩特市土左旗南双树砖瓦厂
呼市拓新实业有限公司
呼市保合少电管理站
呼郊美岱砖厂
呼郊联茂五金土产化工经销部
回民区北疆针织品采购供应站
呼市郊区明利铆焊建材经销部
呼市西郊建筑材料经销部
呼和浩特市特种作物研究所
呼市运输公司第一气修厂东风汽配第二经
销部
呼和浩特市宝利实业有限公司
呼郊西把栅振华养殖厂
呼郊飞天电子游戏厅
呼市劳教所精焦厂
呼郊明兴酒花厂
呼市锅炉清洗安装物资经销部
呼市东郊华龙商贸有限公司
呼太平庄郜独利砖厂
呼市新城区顺达运输队
呼郊兴旺糖业烟酒门市部
呼市满都海美食村
呼金河镇格图尔分销店

1,300,000.00

40,000.00

390,000.00
24,000.00
58,000.00

1,304,250.00
83,200.00
100,000.00
90,000.00
30,000.00
100,000.00
207,880.00
250,000.00
74,130.13
90,000.00
40,000.00
27,000.00
60,000.00
20,000.00
45,383.15
50,000.00
30,000.00
100,000.00
330,000.00
14,600.00
22,500.00
100,000.00
20,000.00
240,000.00
250,000.00
40,000.00
28,000.00
50,000.00

1,450,000.00
66,000.00
781,000.00

1,350,000.00
272,100.00
630,000.00
25,000.00
15,000.00
15,000.00
20,000.00
80,000.00
12,000.00
450,000.00

23,000.00

180,000.00
30,000.00
30,000.00
38,300.00
30,000.00
30,000.00

1,500,000.00
63,000.00
50,000.00
142,000.00
30,000.00
20,000.00

40,918,494.98

1,628,030.75

113,665.73

604,390.59
101,660.84
149,554.65

4,481,529.53
184,222.18
318,217.18
181,489.65
92,601.44
169,626.72
711,334.21
429,263.90
125,859.23
98,014.30
97,729.25
58,026.80
227,935.68
23,172.40
70,266.78
100,699.99
106,883.07
187,519.78
522,344.48
41,481.02
59,450.44
213,138.94
34,699.49
764,463.24
557,427.49
96,908.37
73,423.83
130,187.32

1,813,622.75
254,867.61

2,707,592.76
0.00

701,352.18
1,515,216.86

36,776.25
25,902.27
26,024.01
34,698.65
164,033.18
20,845.07

1,272,627.13

39,492.28

553,320.39
82,329.46
85,165.05
61,867.13
34,347.60
52,048.05

4,357,498.58
109,300.91
186,686.14
329,608.40
76,599.56
40,714.12

97,651,002.30

10,750.00
1,834.00

820.00

137,397.35

2,928,030.75

153,665.73

994,390.59
125,660.84
207,554.65

5,785,779.53
267,422.18
418,217.18
271,489.65
122,601.44
269,626.72
919,214.21
679,263.90
199,989.36
188,014.30
137,729.25
85,026.80

287,935.68
43,172.40

115,649.93
150,699.99
136,883.07
287,519.78
852,344.48
56,081.02
81,950.44

313,138.94
54,699.49

1,004,463.24
818,177.49
138,742.37
101,423.83
180,187.32

3,263,622.75
320,867.61

3,488,592.76
1,350,000.00

973,452.18
2,145,216.86

61,776.25
40,902.27
41,024.01
54,698.65

244,853.18
32,845.07

1,722,627.13

62,492.28

733,320.39
112,329.46
115,165.05
100,167.13
64,347.60
82,048.05

5,857,498.58
172,300.91
236,686.14
471,608.40
106,599.56
60,714.12

138,706,894.63

新华社消息 据朝中社 4 月 5

日报道，朝鲜劳动党中央委员会副

部长金与正 4 日警告说，如果韩国

选择同朝鲜进行军事对抗，朝方

“核战斗力量将不得不执行自己的

任务”。

金与正针对韩国国防部长官1

日发表对朝鲜实施所谓“先发制人

打击”的言论发表上述观点。

金与正说：“核武力的主要使

命首先不是卷入那种战争，但在

战争状态下，其使命会变成一击

消除对方的军事力量。为了在战

争初期掌握主动权、烧毁对方的

战争意志、防止持久战、保存自己

的军事力量，核战斗力量将被动

用起来。”

她表示，朝鲜反对战争，韩国

不是朝鲜的主要敌人。如果韩国军

队不采取针对朝鲜的军事行动，就

绝不会成为朝鲜的打击对象。但她

同时指出，要是韩国军队胆敢进犯

朝鲜的一寸土地，他们将会遭受到

难以想象的悲惨后果。若情况发展

到这一步，韩国军队“将面临全军

覆没的悲惨命运”。

据朝中社报道，金与正 2 日也

曾就韩国国防部长官所谓“先发制

人打击”的言论发出警告，称这将

进一步加剧朝鲜半岛紧张局势。报

道援引金与正的话说，韩国国防部

长官 1 日妄谈对朝鲜实施“先发制

人打击”，这是对韩国也绝对不利

的轻率言论。报道说，韩国国防部

长官徐旭1日在一个活动上发表了

上述言论。 （江亚平）

新华社消息 欧洲联盟酝酿

对俄罗斯追加制裁之际，成员闹

起内讧。波兰领导人 4 月 4 日公开

点名德国总理奥拉夫·朔尔茨，指

责德国因自身经济利益袒护俄罗

斯，是对俄追加制裁的“最大路

障”。俄罗斯 2 月 24 日对乌克兰发

起特别军事行动以来，美国和西

方多国先后宣布对俄制裁措施，

涉及诸多领域。虽然德国也加入

其中，但一直拒绝对俄实施能源

禁运。这引发同为欧盟成员国的

波兰不满。波兰总理马泰乌什·莫

拉维茨基 4 日在一场新闻发布会

上说，欧盟正在讨论扩大对俄制

裁，但德国是挡在前面的“最大路

障”。他呼吁朔尔茨改变立场，对

俄采取更强硬态度。

按他的说法，德国领导人和政

界人士现阶段不能只顾德国企业

反对制裁的声音，而应倾听乌克兰

人的声音。

莫拉维茨基还把矛头指向去

年底卸任的德国前总理默克尔，批

评后者自俄乌冲突爆发以来一直

保持沉默。在他看来，正是德国最

近10多年来实行的政策，导致俄罗

斯通过出口原材料增强了实力。

此前一天，波兰副总理、法律

与公正党领导人雅罗斯瓦夫·卡钦

斯基接受德国媒体采访时给出同

样说法。卡钦斯基不仅埋怨德国，

还指责法国对俄“偏心”。他说：“德

国和法国一样，对俄罗斯有强烈的

偏爱。”

针对波兰领导人的说法，德国

方面尚未直接回应。不过，多名德

国高官3日重申反对对俄实施能源

禁运。

欧盟成员国中，德国是俄罗斯

能源的最大买家。按德国媒体说

法，德国数十年来一直依赖俄罗斯

能源，摆脱这种依赖并非易事。

德国经济和气候保护部官员

奥利弗·克里舍尔 4 日说，立即停

止进口俄天然气对德国经济的影

响会比对俄影响更严重。

（张 旌）

欧盟起内讧：关于对俄制裁 波兰指责德国埋怨法国

朝鲜再次就韩国官员“先发制人”言论发出警告


