

朝鲜再次就韩国官员“先发制人”言论发出警告

新华社消息 据朝中社4月5日报道，朝鲜劳动党中央委员会副部长金与正4日警告说，如果韩国选择同朝鲜进行军事对抗，朝方“核战斗力量将不得不执行自己的任务”。

金与正针对韩国国防部长官1日发表对朝鲜实施所谓“先发制人打击”的言论发表上述观点。

金与正说：“核武力的主要使命首先不是卷入那种战争，但在战争状态下，其使命会变成一击消除对方的军事力量。为了在战争初期掌握主动权、烧毁对方的战争意志、防止持久战、保存自己的军事力量，核战斗力量将被动用起来。”

她表示，朝鲜反对战争，韩国

不是朝鲜的主要敌人。如果韩国军队不采取针对朝鲜的军事行动，就绝不会成为朝鲜的打击对象。但她同时指出，要是韩国军队胆敢进犯朝鲜的一寸土地，他们将会遭受到难以想象的悲惨后果。若情况发展到这一步，韩国军队“将面临全军覆没的悲惨命运”。

据朝中社报道，金与正2日也

曾就韩国国防部长官所谓“先发制人打击”的言论发出警告，称这将进一步加剧朝鲜半岛紧张局势。报道援引金与正的话说，韩国国防部长官1日妄谈对朝鲜实施“先发制人打击”，这是对韩国也绝对不利的轻率言论。报道说，韩国国防部长官徐旭1日在在一个活动上发表了上述言论。

(江亚平)

欧盟起内讧:关于对俄制裁 波兰指责德国埋怨法国

新华社消息 欧洲联盟酝酿对俄罗斯追加制裁之际，成员闹起内讧。波兰领导人4月4日公开点名德国总理奥拉夫·朔尔茨，指责德国因自身经济利益袒护俄罗斯，是对俄追加制裁的“最大路障”。俄罗斯2月24日对乌克兰发起特别军事行动以来，美国和西方多国先后宣布对俄制裁措施，涉及诸多领域。虽然德国也加入其中，但一直拒绝对俄实施能源禁运。这引发同为欧盟成员国的

波兰不满。波兰总理马泰乌什·莫拉维茨基4日在一场新闻发布会上说，欧盟正在讨论扩大对俄制裁，但德国是挡在前面的“最大路障”。他呼吁朔尔茨改变立场，对俄采取更强硬态度。

按他的说法，德国领导人和政界人士现阶段不能只顾德国企业反对制裁的声音，而应倾听乌克兰人的声音。

莫拉维茨基还把矛头指向去年底卸任的德国前总理默克尔，批

评后者自俄乌冲突爆发以来一直保持沉默。在他看来，正是德国最近10多年来实行的政策，导致俄罗斯通过出口原材料增强了实力。

此前一天，波兰副总理、法律与公正党领导人雅罗斯瓦夫·卡钦斯基接受德国媒体采访时给出同样说法。卡钦斯基不仅埋怨德国，还指责法国对俄“偏心”。他说：“德国和法国一样，对俄罗斯有强烈的偏爱。”

针对波兰领导人的说法，德国

方面尚未直接回应。不过，多名德国高官3日重申反对对俄实施能源禁运。

欧盟成员国中，德国是俄罗斯能源的最大买家。按德国媒体说法，德国数十年来一直依赖俄罗斯能源，摆脱这种依赖并非易事。

德国经济和气候保护部官员奥利弗·克里舍尔4日说，立即停止进口俄天然气对德国经济的影响会比对俄影响更严重。

(张 旗)

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司债权催收公告

根据中国长城资产管理公司呼和浩特办事处与内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司签订的债权转让协议,下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司,现以公告方式通知债务人和担保人。请借款

人和相应担保人或借款人、担保人的承继人向我公司履行还款义务(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任)。

特此公告。

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司
2022年4月6日

单位:元

序号	债务人名称	金额			担保		备注
		本金	利息	其他资产	合计	担保人	
1	内蒙古广生实业有限公司	3,650,000.00	5,672,694.11		9,322,694.11		
2	呼市回民区社会福利玻璃工艺厂	48,000.00	78,770.09		126,770.09		
3	土默特旗下营物资有限责任公司	890,000.00	1,707,038.66		2,597,038.66		
4	清水河县呼和浩特经济贸易开发总公司	355,000.00	867,384.74		1,217,384.74	内蒙古清水河县具特种水泥厂	
5	内蒙古捷达商贸有限公司	300,000.00	918,073.37		1,218,073.37	呼市宏轩木制品有限公司	
6	内蒙古旅旅游物资供销公司	961,500.00	3,110,543.43		4,072,043.43	呼市郊区物资局	
7	内蒙古汇江一连分公司	2,500,000.00	6,961,637.69	19,811.35	9,481,499.04	内蒙古自治区供销合作	
8	呼和浩特皮革毛皮购销部	1,000,000.00	2,563,880.90		3,563,880.90	内蒙古呼和浩特畜产公司	
9	内蒙古腾德经贸公司	948,100.00	3,296,334.67		4,244,434.67	内蒙古旅游贸易集团公司	
10	内蒙古水产科研所经贸公司	500,000.00	1,416,836.31		1,916,836.31	内蒙古五洋水产经济技术开发公司	
11	呼市鑫茂五金建材	30,000.00	85,141.90		115,141.90	中国人民武装警察部队第十一支队	
12	呼市华源五金建材商场	200,000.00	579,797.32		779,797.32	呼市三通福利建化厂编组分厂	
13	呼市迎新炒货厂	80,000.00	166,089.06		246,089.06	呼市居民区四五商场交通服装部	
14	呼市新型经编厂	100,000.00	326,251.98		426,251.98	呼市新型企业商场	
15	呼市福利食品厂	50,000.00	149,713.57		199,713.57	内蒙古古元物资贸易有限公司	
16	呼和浩特汽车附件厂	55,000.00	75,667.90		130,667.90	呼和浩特市无纺布厂	
17	呼市清真益民食品厂	80,000.00	176,467.96		256,467.96	呼和浩特市无纺布厂	
18	呼市玉州绒毛衫	25,000.00	31,324.56		56,324.56	呼和浩特市无纺织布厂	
19	呼市少年宫辉煌俱乐部	112,000.00	455,034.34		567,034.34	内蒙古生产资料公司	
20	呼和浩特机床电器厂	19,000.00	24,677.92		43,677.92	呼市第三机床厂	
21	呼和浩特立体声摄影部	50,000.00	95,017.23		145,017.23	内蒙古蒙古牛农牧机械公司	
22	呼和浩特市服装鞋帽供销公司	70,000.00	87,974.78		157,974.78	呼和浩特市布鞋厂	
23	呼和浩特市第一地毯厂	445,000.00	1,057,051.13		1,502,051.13	呼和浩特集团企业联社	
24	土默特旗下营牧业公司	200,000.00	691,659.72		891,659.72	呼市玉泉区大亨酒楼	
25	呼市新型民用建筑机械厂	10,000.00	17,723.17		27,723.17	呼市郊区低压锅炉厂	
26	呼市郊区金钢铸造厂	180,000.00	536,154.24		716,154.24	呼市二十中学金川铸造厂	
27	呼和浩特市东方经济贸易部	30,000.00	124,619.45		154,619.45	呼市管理干部学院工厂	
28	呼和浩特市城木加工厂包装厂	136,000.00	505,105.31		641,105.31	呼市国营综合商场	
29	内蒙古满天星村	55,195.00	146,744.85		201,939.85	呼市郊区旭泥板养殖场	
30	锡林郭勒盟远境贸易公司	182,000.00	606,255.20		788,255.20	呼市机床附件厂总厂四厂	
31	内蒙古北方机车设备公司	200,000.00	581,925.58		781,925.58	内蒙古环球实业有限公司	
32	呼市宏发鞋业商店	104,000.00	266,009.26		370,009.26	内蒙古卓东贸易公司	
33	呼和浩特回民区信誉贸易货栈	50,000.00	168,694.53		218,694.53	呼市商标印刷厂	
34	呼市东郊塑料场	40,000.00	103,243.80		143,243.80	内蒙古人防工程公司	
35	呼和浩特市回民区中山西路服务站	170,000.00	315,311.94		485,311.94		
36	内蒙古金鹰公司有限公司	4,000,000.00	11,561,417.95		15,561,417.95	内蒙古燃料总公司	
37	内蒙古轻纺学校实习工厂	1,950,000.00	5,393,361.52	39,723.00	7,383,084.52	内蒙古轻工业学校	
38	呼和浩特市自来水公司钢管厂延伸厂	60,000.00	104,098.58		164,098.58	呼和浩特市钢管厂	
39	呼和浩特市啤酒厂	80,000.00	206,138.23		286,138.23	呼市制酒厂	
40	内蒙古古皮革毛皮工业公司	2,240,000.00	5,904,617.52	47,265.00	8,191,882.52	内蒙古二轻工业学校实习工厂	
41	呼市玉泉区桃花乡渔场	65,020.00	112,805.45		177,825.45	呼市郊区桃花乡农机服务站	
42	呼鄂蒙星建材经销部	50,000.00	202,366.20		252,366.20	呼市长城商场	
43	内蒙古蒙发药业公司	100,000.00	374,488.57		474,488.57	内蒙古海石岩实业集团有限公司	
44	呼市新城区光明精业烟酒门市部	47,000.00	69,920.13		116,920.13	内蒙古古特福家具有限公司	
45	呼市宏成饲料酵母厂	93,000.00	265,187.25		358,187.25	呼市新城区北区建材经销部	
46	呼市京青车辆检修设备厂	95,600.00	321,859.12		417,459.12	呼市丰洲绒毛衫厂	
47	呼市郊区黄旗联合海绵厂	130,000.00	212,654.41		342,654.41	呼市宏泰工程机械汽车配件有限公司	
48	呼市市外贸经济贸易有限公司	297,936.70	924,297.86		1,222,234.56	呼市青城市场服务公司	
49	内蒙古吉泰永兴贸易公司	4,350,000.00	9,086,189.00	10,323.00	13,446,512.00	内蒙古华贸贸易公司	
50	内蒙古商业厅劳动服务公司经营部	50,000.00	133,347.57		183,347.57	内蒙古商业厅劳动服务公司	
51	呼市郊区西来井纺织组织厂	80,000.00	138,646.27		218,646.27		
52	呼市荷花乡讨子齐氏民族族	50,000.00	86,746.70		136,746.70		
53	内蒙古吉泰鼎融物资经销有限公司	55,800.00	178,250.53		234,050.53		
54	内蒙古瑞通物资贸易公司	150,000.00	448,813.00		598,813.00		
55	内蒙古勃勃贴科学普及中心	55,000.00	129,006.35		184,006.35		
56	呼和浩特市物资资源运输公司	22,000.00	64,382.63		86,382.63		
57	呼市金属回收部	135,000.00	427,841.13	6,871.00	569,712.13		
58	呼和浩特市食品公司					1,300,000.00	1,628,030.75
59	呼和浩特市土王华鑫实业有限公司建材经销部					40,000.00	113,665.73
60	呼市创业建筑装饰工程公司					390,000.00	604,390.59
61	呼市玉米区华宇装饰装潢部					24,000.00	101,660.84
62	呼市新城区北方肠衣厂					58,000.00	149,554.65
63	呼市阳光大酒店					1,304,250.00	4,481,529.53
64	内蒙古星火科贸公司					83,200.00	184,222.18
65	呼市回民区荣华塑钢厂					100,000.00	318,217.18
66	内蒙古阜东贸易					90,000.00	181,489.65
67	呼市中汽汽配有限公司					30,000.00	92,601.44
68	呼和浩特市北方重型汽车配件有限公司					100,000.00	169,626.72
69	呼和浩特市新兴羊毛衫厂					207,880.00	711,334.21
70	呼市机床附件厂青山分厂					250,000.00	429,263.90
71	呼市榆林水泥厂					74,130.13	125,859.23
72	呼郊太平庄砖瓦厂					90,000.00	98,014.30
73	呼郊神通贸易公司					40,000.00	97,729.25
74	呼郊民族轻质建材经销部					27,000.00	58,026.80
75	呼和浩特市神力天然茶厂					60,000.00	227,935.68
76	呼郊宏达建材公司					20,00,000.00	23,172.40
77	呼市郊区水通机械加工经销部					45,383.15	70,266.78
78	呼市新城区兴达五金建材经销部					50,000.00	100,699.99
79	呼市郊区玉泉区益民议价粮油经营部					30,000.00	106,883.07
80	呼市郊区土畜产商贸公司					100,000.00	187,519.78
81	呼郊环保少盒砖瓦厂					330,000.00	522,344.48
82	呼市郊区河西农场					14,600.00	41,481.02
83	呼市饮食服务公司园月大酒店					22,500.00	59,450.44
84	左旗王府阁牧业长兴料厂					100,000.00	213,138.94
85	呼和浩特市江海电器商店					20,000.00	34,699.49
86	内蒙古乡城镇水泥预制构件联合厂					240,000.00	764,463.24
87	呼市宏达工贸公司利久筷子厂					250,000.00	557,427.49
88	呼市郊区召君渔场					40,000.00	96,908.37
89	呼市玉泉区六中前街印刷厂					28,000.00	73,423.83
90	呼市郊区信立达养殖场					50,000.00	130,187.32
91	呼和浩特市糖业结码商店					1,450,000.00	1,813,622.75
92	呼市民政府招待处清真石羊楼饭馆					66,000.00	254,867.61
93	呼和浩特市银发新技术实业公司					781,000.00	2,707,592.76
94	呼市蒙纳驰蜜胺制品有限公司					1,350,000.00	0.00
95	呼和浩特市土左旗南双树砖瓦厂					272,100.00	701,352.18
96	呼和浩特新实业有限公司					630,000.00	1,515,216.86
97	呼市合保少申管理站					25,000.00	36,776.25
98	呼郊美岱砖厂					15,000.00	25,902.27
99	呼郊联合五土庄土产化工经销部					15,000.00	26,024.01
100	呼市回民区北疆针织品采购供应站					20,000.00	34,698.65
101	呼市郊区明利福利建材经销部					80,000.00	164,033.18
102	呼市西郊建筑材料经销部					12,000.00	20,845.07
103	呼和浩特市特种作物研究所					450,000.00	1,272,627.13
104	呼市运输公司第一气修厂东风汽配第二经销部					23,000.00	39,492.28
105	呼和浩特市宝利实业有限公司					180,000.00	553,320.39
106	呼郊西郊棚振华养殖厂					30,000.00	82,329.46
107	呼郊飞天电子游戏厅					30,000.00	85,165.05
108	呼市劳教所精焦厂					38,300.00	61,867.13
109	呼郊兴明酒花厂					30,000.00	34,347.60
110	呼市锅炉清洗安装物资经销部					30,000.00	52,048.05
111	呼市东郊华龙商贸有限公司					1,500,000.00	4,357,498.58
112	呼市太平庄部独利砖厂					63,000.00	109,300.91
113	呼市新城区顺达运输队					50,000.00	186,686.14
114	呼郊兴平熊业烟酒门市部					142,000.00	329,608.40
115	呼市满都海美食村					30,000.00	76,599.56
116	呼市金河镇格图尔分销店					20,000.00	40,714.12
合计						40,918,498.98	97,651,002.30
						137,397.35	138,706,894.63